OCT - DEC 2016 Vol 11 | Issue 2

mixed media

Design sheets included







- 02 Diva In The City
- 04 Art Bottles
- 06 The Brush Family
- 08 Bohemian Basket With Flowers
- 11 Maya Box & Pebble Tealights
- 16 Abstract Design Chair & Fan
- 19 Coffee Time Table & Tyre Cushion
- 24 Decorative Diya & Letter Box
- 27 Vintage Box, Stone Turtle & Pendant
- 32 Sunflower On A Bottle
- 34 Timeless Beauty & Other Canvases

- 38 Mixed Media Mirror & Dolls
- 40 Elvis & Mosaic Guitar
- 42 Home Sweet Home
- 46 Dreamy Nights
- 50 Chic Girls On The Block Canvas & Bookends
- 54 Sea Theme Key Holder & Vases
- 58 Aztec Canvas & Spatula Clock
- 62 Teepoy & Tray With Coasters
- 64 By Me On My Wall
- 66 Tree Of Life





# Houses

MATERIAL: Fevicyl Acrylic Colour Burnt Sienna 01, Fevicryl 3D Cone Obillier Telow 70, White 707, Black 708, Burnt Sienna 700, Fevicryl Whete Bush Colour, Fevicryl Fable Color, Gerostry Heise Bush Color, Fevicryl Fable Color, Fevicryl Fable Color, Gerostry Heise Color, February Street, Corruspited Sheet, Holf a Meter Cotton Fablic (Aqua Blue and Gener Coloured), As Siere Gel Fabric, Gasta Gener Colored, As Siere Gel Fabric, Gasta Gener Colored, Siere Gel Fabric, Gasta Meter Green Coloured Shaded Fabric, Holf a Meter Green Coloured Shaded Fabric, Sexions, Fluick Wooden Rectangular Fables, Ruder

- 1. Take 3 different sized corrugated boxes measuring 10" x 5", 4" x 8" and 6" x 3" in size to make the houses,.
- Take a corrugated sheet. Draw and cut the sheet in the size of the width and the depth of each box to make the roof. Secure the ends with Fevicol MR. Leave it to dry.
- the ends with Fervical MR. Leave It to dry.

  Take aqua blue, green coloured cotion fabric and some jute fabric. Cut the labor in the size of the respective boxes. Cover the boxes by sticking the fabric using Fabric Glae.

  Take the left fabric, drow and cut the arch shaped windows and door. Slick the windows and the door appropriately using Fabric Glae. Paint the outline of the tree and the hondress on the covered boxes using Acrylic Colour Burnt Steins 0 11.
- 6. Take a green shaded fabric; draw few big and small leaves on it.
- Take a green shaded birth; daw few big and small loxes on It.
   Outline the lowers and the veries with 3D Cone Outliness White 707 and Burst Sienna 706, Cut along the outlines of the loxers neatly.
   Stick the flowers, leaves and the birds esethertically on the box houses using fabric Glue. Paint the outlines of the trees, windows and the door with 3D Cone Outliner Yellow 703 and fibels 700.

- 10" x 5", 4" x 8" और 6" x 3" साह्य के 3 अलग-अलग कॉस्युगेटेड बॉक्स लें और इनसे घर बना लें.
- इस सुरान थे. अब अस्या ब्लू तीन करनर का कॉटन फ़ैबिक और थीड़ा जूट फ़ैबिक लें. इन फ़ैबिक को प्रत्येक सीक्स की साइज़ के अनुसार काट लें. इस फ़ैबिक को फ़ैबिक रखू से बॉक्स पर विश्वकारर कॉन्स को कार कर लें.
- पहिला पर विशासकर वीमा में के प्रदेश कर है. किए के किसे में में हम पर पहुल्यार की हिम्मीयों और राज्यात सामार, कर में डिम्मीयों और राज्यां के ने विकेश पर है क्योंने पात्री का पर परिकार है. का किए हमें बंधा पर के प्रदेश में सामाज्यों की होंग्रेस का उन्हों के स्थान कर किए आप प्रदार कर है. अप पर पार्ट्स के विकास मीट है हुए पर अवन-अवन रोज्यां में कुछ के प्रदार का प्रदार के है कि अपतार हमार के प्रदार के प्रदार है कि प्रदार का प्रदार के कि अपतार हमार के प्रदार है कि प्रदार का प्रदार के स्थान करने 30 कोंग्रेस का का स्थान है कि प्रदार का प्रदार हमार में बहु के अपतार का स्थान है कि प्राण्डानीय स्थान करने के अपतार हमार करने किए की का प्रदार के प्रदार हमार के स्थान करने किए की का प्रदार के स्थान करने के स्थान करने किए का प्रदार के स्थान करने के स्थान करने किए का प्रदार के स्थान करने किए का प्रदार करने किए का प्रदार
- ्यू रा तम्बरण व. कृत राव रा उ उत्पाधन आर । मळ मना तः 6. अब एक ग्रीन सोठेड फेंब्रिक लेकर, इस पर कुछ बड़ी और छोटी पविचां बना खें. 'पविचां और इसकी नसों की 3D कौन आवटलाइनर्स-स्वाइट 707 और बनर्ट विएला 706 से आवटलाइन बना लें. इन पविचां को आवटलाइन से कटर हो.
- हिल्ला 700 की आउदावार बना में हम तीकी को आउदावार ने कार है. 5. हम आकरां, पीकी के बहुत को बीचन हो के पर पर बुहासून की किक बू से शिक्स हैं ... हैं हिंद्रावीचों और शक्त के की 30 कोन आउदावारून-धेनों 703 और बीच 70व कि आउदावारून करों 9. अब आदिन में मेदा शक्तों का प्यांक से और हमें प्रोतिश्रेक करन-कर्ण हिल्ला 0 से कि कर हैं ... हम आजे की कीक बूत्त ने तीक पर शिक्स हैं हमें प्रोतिश्रक किंद्रालय करने बुद्धान पर सामने कि हिल्ला हैं।

